

Årsredovisning
för
Varbergs BoIS FC

849600-6142

Räkenskapsåret

2025

Styrelsen för Varbergs BoIS FC får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Information om verksamheten

Varbergs BoIS FC bildades 1925 och har sitt säte och ursprung i Varberg. Föreningen har som ideell förening inget vinstintresse utan alla medel skall gå tillbaka till verksamheten.

Föreningen skall erbjuda fotbollsverksamhet, glädje, gemenskap och förutsättningar att utvecklas till alla personer med fotbolls- och föreningsengagemang så att vi stimulerar deras utvecklingspotential och behov. Föreningen har som mål att vara den ledande fotbollsföreningen i Varbergs kommun.

Under året har det genomförts 2 569 träningspass och matcher av våra barn, ungdomar och seniorspelare. Herrseniorerna spelade under 2025 i Superettan och vårt damlag har presterat mycket bra och vann sin serie och avancerade därmed till division 1. Alla ungdomslagen har åkt på cuper och även haft trivselaktiviteter med mat och godis.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Roar Hansen lämnar som huvudtränare i december. Victor Salwén tar över.

Under året har ett antal försäljningar av spelare genomförts till ett värde av 4 162 tkr.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I januari 2026 sålde Halmstad BK Vinicius Nogueira vilket innebär en Sell on till Varbergs Bois FC.

Styrelsen och klubbledning

Ledningen består efter årsmöte 2025-03-10 av

Styrelse

Michell Stenström, ordf
Niclas Svensson
Jens Petersson
Patric Jernberg
Hanna Sandberg
Henrik Dahl
Peter Birk

Klubbledning

Klubbchef: Mats Janson
Ekonomichef: Lars Elisson
Sportchef: Erik Lund
Akademichef: Martin Skogman

Org.nr 849600-6142

Revisor:

Johan Ahlberg, auktoriserad revisor, Varbergs Revisionsbyrå AB
Tobias Johansson, förtroendevald föreningsrevisor

Medlemmar

Föreningen hade under 2025 totalt 828 medlemmar varav 500 aktiva fotbollsspelare.

Resultat och ställning

Verksamheten har över lag fungerat bra. Dock redovisar vi ett resultat om -4 397 tkr mot budget -3 500 tkr. Underskottet medför att vi fortsatt framåt arbetar fokuserat med att få en ekonomi i balans.

Intäkter uppgår till 33 034 tkr (36 624 tkr). Budgeterat var 29 895 tkr. Minskningen mot föregående år beror framför allt på minskad solidaritetsersättning från UEFA.

Föreningens kostnader summerar ihop till 37 432 tkr (41 905 tkr) inkl. räntenetto. Budgeterat var 33 395 tkr.

Föreningens tillgångar uppgår till 18 507 tkr varav 2 944 tkr är likvida medel och 2 615 tkr placerade i räntefonder. Klubben har inga skulder till bank eller annat institut. Eget kapital uppgår vid årets utgång till 14 249 tkr.

Ekonomi har en central och styrande roll i föreningen och hanteras med största omsorg av styrelsen. Inga beslut får fattas som riskerar föreningens långsiktiga existens.

Personalkostnaderna bör inte överstiga 65 procent av föreningens totala omsättning. Föreningens egna kapital ska motsvara minst åtta månaders lönekostnader och uppgå till minst 20 miljoner kronor vid en omsättning mellan 30 och 70 miljoner kronor.

Under 2025 uppgår personalkostnaderna till 72 procent av omsättningen. Föreningen uppfyller därmed varken målet om åtta månaders lönekostnader i eget kapital eller nivån om 20 miljoner kronor. Klubben arbetar därför aktivt med att öka intäkterna och har genomfört förändringar på bland annat personalsidan för att sänka kostnaderna där herrlagets spelartrupp minskas för att skapa ekonomisk balans. Detta arbete som påbörjades 2025 kommer fortgå även under 2026. Styrelsen räknar med att ha en ekonomi i balans 2027 och arbetar vidare mot att nå de uppsatta målen för eget kapital och personalkostnader.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Verksamhetens intäkter	33 034	36 623	46 906	55 095	47 134
Årets resultat	-4 397	-5 281	-2 136	7 533	8 125
Totalt eget kapital	14 249	18 647	23 927	26 063	18 531
Soliditet (%)	77	74	78	76	75
Personalkostnader	23 729	27 013	32 084	31 836	26 194
Personalkostnader/totala intäkter (%)	72	74	68	58	56

Definitioner

Eget kapital - Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.

Soliditet (%) - Uppgiften beräknas som utgående eget kapital dividerat med balansomslutningen (totala tillgångar i balansräkningen).

Resultatdisposition

Styrelsen har till sitt förfogande ett fritt eget kapital om 14 249 292 kronor.

6 mkr i Ändamålsbestämda medel ungdom sattes av på årsmötet 2023-03-14 för att ungdomsverksamheten ska kunna behålla sin verksamhet även när ekonomin ser lite sämre ut. I och med herrlagets degradering från Allsvenskan har intäkterna minskat. För att fortsatt kunna bedriva en ungdomsverksamhet av hög kvalitet önskar styrelsen lyfta fram 1,5 mkr utav de 4,0 mkr som är kvar efter fg års disponering.

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 14 249 292 kronor, disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	11 749 292 kr
Ändamålsbestämda medel, ungdom	2 500 000 kr
Summa	14 249 292 kr

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Föreningens intäkter			
Nettoomsättning	2	25 901	25 970
UEFA-ersättningar		432	3 857
Medlemsavgifter		427	429
Bidrag	3	678	854
Gåvor	4	17	19
Övergångs- och andra spelarintäkter		5 416	5 152
Övriga verksamhetsintäkter		163	342
Summa föreningens intäkter		33 034	36 624
Föreningens kostnader			
Kostnader för varor, material och vissa köpta tjänster		-10 858	-11 367
Övriga externa kostnader	5	-2 552	-2 535
Personalkostnader	6	-23 728	-27 013
Övriga rörelsekostnader		0	-576
Summa föreningens kostnader		-37 138	-41 491
Verksamhetsresultat		-4 105	-4 867
Avskrivningar			
Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar		-585	-503
Avskrivningar på immateriella anläggningstillgångar		0	-222
Summa Avskrivningar		-585	-725
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		298	336
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5	-25
Summa finansiella poster		293	311
Resultat efter finansiella poster		-4 397	-5 281
Resultat före skatt		-4 397	-5 281
Årets resultat		-4 397	-5 281

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Externa spelarförvärv	7	0	425
		0	425
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader	8	5 820	5 959
Förbättringsutgift på annans fastighet	9	471	530
Inventarier, verktyg och installationer	10	1 271	1 657
		7 562	8 147
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		127	127
		127	127
Summa anläggningstillgångar		7 689	8 699
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Handelsvaror		95	100
		95	100
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 600	1 191
Övriga fordringar		63	161
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	3 501	5 685
		5 164	7 037
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Kortfristiga placeringar		2 615	5 554
		2 615	5 554
<i>Kassa och bank</i>			
		2 944	3 729
		2 944	3 729
Summa omsättningstillgångar		10 818	16 420
SUMMA TILLGÅNGAR		18 507	25 119

EGET KAPITAL OCH SKULDER

		2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital	12		
Balanserat kapital		14 647	19 428
Ändamålsbestämda medel, Ungdom		4 000	4 500
Årets resultat		-4 397	-5 281
Summa eget kapital		14 250	18 647
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		127	127
Summa avsättningar		127	127
Kortfristiga skulder	13		
Leverantörsskulder		870	752
Aktuella skatteskulder		25	20
Övriga skulder		684	930
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	2 552	4 643
Summa kortfristiga skulder		4 131	6 345
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 507	25 119

Kassaflödesanalys

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat före finansiella poster		-4 690	-5 592
Erhållen ränta		298	336
Erlagd ränta		-5	-25
Betald inkomstskatt		0	0
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	15	-3 152	-3 851
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-7 549	-9 131
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		5	60
Förändring av kundfordringar		-409	-786
Förändring av kortfristiga fordringar		2 349	-47
Förändring av leverantörsskulder		117	-1 028
Förändring av kortfristiga skulder		-2 399	947
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-8 311	-9 985
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		0	-646
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		0	-8 179
Försäljning av spelarrättigheter		4 162	5 152
Kassaflöde från investeringsverksamheten		4 162	-3 673
Finansieringsverksamheten			
Upptagande av nya lån		0	0
Amortering av lån		0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		0	0
Årets kassaflöde		-3 724	-13 658
Likvida medel			
Likvida medel vid årets början	16	9 283	22 942
Likvida medel vid årets slut		5 559	9 283

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Vidare är årsredovisningen upprättad för att följa Fotbollsförbundets elitlicenskrav om upplysningar och information.

Intäktsredovisning

Medlemsavgifter

Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i den ideella föreningen. Medlemsavgifter intäktsförs vid inbetalning från medlem.

Nettoomsättning

Intäkten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Sponsorintäkter intäktsförs i de perioder som tjänsten tillhandahålls av föreningen och i enlighet med de avtal som finns upprättade i samband med fakturering av ersättningen. Sändningsrättigheter redovisas i den period som rättigheten avser. Intäkter från varor redovisas normalt när kunden har varan i besittning.

Bidrag och gåvor

Bidrag och gåvor redovisas som intäkt när de ekonomiska fördelarna kan förväntas tillfalla föreningen, dvs när villkoren för att få bidraget är uppfyllt.

UEFA-ersättningar redovisas det år som beslut från UEFA avser.

Övergångsersättningar

Föreningen redovisar spelarförvärv under 500 tkr som en kostnad vilket innebär att hela ersättningen vid försäljningen redovisas som en intäkt. Agentkostnader och andra kostnader hänförliga till spelarförsäljning reducerar redovisat belopp. Inkomster från spelarförsäljningar intäktsförs då bindande avtal har upprättats med motparten och risker och förmåner övergått till köparen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Förvärv av spelarrättigheter kostnadsförs direkt upp till ett anskaffningsvärde om 500 tkr. Följande avskrivningstid tillämpas:

Inventarier skrivs av på 5 år och byggnadsinventarier på 10 år.

Byggnader består av ett antal komponenter med olika nyttjandeperioder.

Följande huvudgrupper av komponenter har identifierats och ligger till grund för avskrivningen på byggnader:

- Grund och Stomme	60 år
- Tak och fasad	40 år
- Inre ytskikt	40 år
- Installationer; värme, el, vvs, ventilation	40 år
- Hiss och övriga installationer	20 år

Balanserade spelarförvärv: Externa spelarförvärv skrivs av över kontraktstiden. Genomsnittlig kontraktstid för aktiverade spelarförvärv är 3 år.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Redovisning och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när föreningen blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och föreningen inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

Värdering av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Not 2 Nettoomsättning

	2025-12-31	2024-12-31
Publikintäkter	2 203	1 970
Kioskintäkter	871	768
Sponsorintäkter	9 093	8 598
Sändningsrättigheter SEF	9 780	9 662
BoIS Second Hand	1 437	1 332
Övrigt	2 518	3 640
	25 901	25 970

Not 3 Erhållna bidrag

	2025-12-31	2024-12-31
Statliga stöd	285	430
Kommunala LOK stöd	280	267
Övriga bidrag	113	157
	678	854

Not 4 Erhållna gåvor

Föreningens verksamhet bygger till stor del på ideella arbetsinsatser. Totalt har ca 150 personer varit engagerade i olika delar av verksamheten på ideell basis.

Not 5 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 134 tkr (fg år 154 tkr).

Not 6 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	40	42

Not 7 Immateriella anläggningstillgångar

Externa spelarförvärv skrivs av linjärt över kontraktstiden.
Genomsnittlig kontraktstid för aktiverade spelarförvärv är 3 år.

	2025-12-31	2024-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden		
Vid årets början	646	701
Årets anskaffningar	0	646
Årets avyttringar	-646	-701
Vid årets slut	0	646
Akkumulerade avskrivningar		
Vid årets början	-221	-125
Årets avskrivningar	0	-221
Årets avyttringar	221	125
Vid årets slut	0	-221
	0	425

Not 8 Byggnader

Ett bidrag med 1 500 tkr har minskat anskaffningsvärdet.

	2025-12-31	2024-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden		
Vid årets början	6 018	0
Årets anskaffningar	0	6 018
Vid årets slut	6 018	6 018
Akkumulerade avskrivningar		
Vid årets början	-58	0
Årets avskrivningar	-140	-58
Vid årets slut	-198	-58
	5 820	5 960

Not 9 Förbättringsutgift på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden		
Vid årets början	589	0
Årets anskaffningar	0	589
Vid årets slut	<u>589</u>	<u>589</u>
Akkumulerade avskrivningar		
Vid årets början	-59	0
Årets avskrivningar	-59	-59
Vid årets slut	<u>-118</u>	<u>-59</u>
	<u>471</u>	<u>530</u>

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden		
Vid årets början	2 185	188
Årets anskaffningar	0	1 997
Vid årets slut	<u>2 185</u>	<u>2 185</u>
Akkumulerade avskrivningar		
Vid årets början	-528	-142
Årets avskrivningar	-386	-386
Vid årets slut	<u>-914</u>	<u>-528</u>
	<u>1 271</u>	<u>1 657</u>

Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Sändningsrättigheter SEF	1 466	1 452
UEFA Solidarity Payment	450	3 764
FIFA solidaritetsersättningar	1 065	0
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	520	469
	<u>3 501</u>	<u>5 685</u>

Not 12 Förändringar i eget kapital

(kr)	Ändamåls- best. medel	Balanserat kapital	Årets Resultat	Summa kapital
Belopp vid årets ingång	4 500 000	19 427 552	-5 280 867	18 646 685
Disposition av föregående års resultat:	-500 000	-4 780 867	5 280 867	0
Årets resultat			-4 397 394	-4 397 394
Belopp vid årets utgång	4 000 000	14 646 685	-4 397 394	14 249 291

Not 13 Övriga skulder

Det finns inga förfallna skulder till anställda eller Skatteverket per 31 december 2025.

Det finns inga förfallna skulder till annan förening/idrotts AB avseende spelarövergångar per 31 december 2025.

Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Semesterlöneskuld	-601	-991
Förutbetalda årskort	-127	-187
Förutbetalda intäkter	-1 168	-2 780
Övrigt	-656	-685
	-2 552	-4 643

Not 15 Justering av poster som inte ingår i kassaflödet

	2025-12-31	2024-12-31
Avskrivningar på immateriella och materiella anläggningstillgångar	585	725
Nedskrivning av spelarrättigheter	0	576
Realisationsvinst vid försäljning av spelarrättigheter	-3 737	-5 152
	-3 152	-3 851

Not 16 Likvida medel

	2025-12-31	2024-12-31
Kassa och bank	2 944	3 729
Kortfristiga placeringar	2 615	5 554

Not 17 Ställda säkerheter och eventalförvad är en eventalförpliktelse pliktelser

	2024-12-31	2024-12-31
Ställda säkerheter	Inga	Inga
Eventalförpliktelser	Inga	Inga

Not 18 Agentkostnader

Kostnader för agenter uppgår 2025 till 558 tkr (1 360 tkr).

Not 19 Transaktioner med närstående

Inga transaktioner med närstående har förekommit.

Not 20 Avtal med tredje klubb

Föreningar har i avtal med tredje klubb förbundit sig att vid framtida övergång med viss procentandel dela övergångssumman med den tredje klubben. Beräkningsgrund varierar mellan olika avtal.

Spelare 1: 25%

Spelare 2: 25%

Spelare 3: 20%

Not 20 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I januari 2026 sålde Halmstad BK Vinicius Nogueira vilket genererar en sell on till Varbergs Bois FC.

Varberg den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Michelle Stenström
Ordförande

Niclas Svensson

Peter Birk

Patrik Jernberg

Jens Petersson

Hanna Sandberg

Henrik Dahl

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johan Ahlberg
Auktoriserad revisor

Tobias Johansson
Föreningsrevisor

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This document contains 16 pages before this page

Dokumentet inneholder 16 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 16 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 16 sider før denne side

Detta dokument innehåller 16 sidor före denna sida

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This document contains 17 pages before this page

Dokumentet inneholder 17 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 17 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 17 sider før denne side

Detta dokument innehåller 17 sidor före denna sida

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende